
ZARZĄDZENIE NR 1/21 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia  wysokości i przyznania Stypendium Wójta Gminy Żary dla szczególnie 
uzdolnionych uczniów szkół podstawowych za wybitne osiągnięcia w roku szkolnym 2019/2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
 Dz.U.2020.713       ze zm.) oraz  § 1 i § 4 ust. 4 Uchwały Nr VII/80/19 Rady Gminy Żary z dnia 
29 kwietnia 2019 r. opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
(poz. 1386 z dnia 06 maja 2019 r.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję  Stypendium Wójta Gminy Żary za wybitne osiągnięcia za rok szkolny 2019/2020 
od stycznia do czerwca 2021 r.  następującym uczniom:  Michał Kuros – stypendium w kwocie 
125,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Żary. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
   

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA72FAF7-AA6C-44D5-AC56-81F44B3FBF8F. podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


Uzasadnienie

Uchwałą nr VII/80/19 Rady Gminy Żary z dnia 29 kwietnia 2019 r. ustanowiono stypendium dla
szczególnie uzdolnionych uczniów. Komisja na posiedzeniu w dniu 05.08.2020 r. rozpatrzyła
złożony wniosek i zaopiniowała go do przyznania stypendium zgodnie z przedłożonym Wójtowi
protokołem z posiedzenia. Zgodnie z § 4 ust. 4 Uchwały Nr VII/80/19 Rady Gminy Żary z dnia
29 kwietnia 2019 r. Wójt w drodze zarządzenia ustala listę uczniów, którzy otrzymywać będą
stypendium.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA72FAF7-AA6C-44D5-AC56-81F44B3FBF8F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

